טיפול נוספות, ככל והן קיימות. בהעדרן, יגיש שרות המבחן תסקיר מבחן מסכם.

5. הדיון נקבע ליום 28.10.19 שעה 09:00.

התסקיר יוגש עד ליום 27.10.19 ויועמד לעיון הצדדים.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים וכן לשרות המבחן.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, ד' תשרי תש"פ, 03 אוקטובר 2019, בהעדר
הצדדים.